ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июня 2020г.                               с. Уймень                           №54

О внесении изменений в муниципальную программу

«Комплексное развитие территории сельского поселения

МО Уйменское сельское поселение на 2019-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации и Постановлением Главы муниципального образования

Уйменское сельское поселение от 14.11.2014 № 105 «О порядке разработки,

утверждения и реализации муниципальных программ муниципального

образования Уйменское сельское поселение, Глава  муниципального

образования «Уйменское сельское поселение»

П О С Т А Н О В И Л :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное

развитие территории сельского  поселения МО Уйменское сельское

поселение на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Главы

муниципального образования «Уйменское сельское поселение» от 19 декабря

2018 года № 70 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава Уйменской сельской

       администрации                                                                       О.А. Купреева

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

       Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чой аймак

Уймен iуртынг

Администрациязы

JОП

1.1. В Паспорте  муниципальной программы Комплексное развитие

территории сельского  поселения МО Уйменское сельское поселение на

2019-2024 годы»

- раздел «объемы и источники финансирования программы» изложить

в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение программы Общий объем  финансовых средств на

реализацию программы составит

17323,59 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2019 год – 3278,42 тыс. рублей;

2020 год – 3764,61  тыс. рублей;

2021 год – 2570,14 тыс. рублей;

2022 год-   2570,14 тыс. рублей;

2023 год – 2570,14   тыс. рублей;

2024 год – 2570,14  тыс. рублей

(бюджет сельского поселения).

Финансовые средства других

бюджетов не планируется

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Главы муниципального

образования «Уйменское сельское

поселение»

от 17.06.2020 года  № 54

Приложение 5

к муниципальной программе

 МО Уйменское сельское поселение

                                                    «Комплексное развитие территории сельского поселения»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации

муниципальной программы за счет всех источников финансирования

№

п/п

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

мероприятия

Источник

финансирования

2018 год 2019

год
2020

год
2021 год 2022

год
2023

год
2024

год
оценка прогноз прогноз прогноз прогноз прогноз прогноз

1

Муниципальная

программа поселения

всего 3147,2 3278,42 3764,61 2570,14 2570,14 2570,14 2570,14

бюджет

поселения
3147,2 3278,42 3764,61 2570,14 2570,14 2570,14 2570,14

бюджет МО 0  0 650  0 0

ФБ 0  0 0 0 0 0

РБ 0  0 0 0 0 0

1,1

Обеспечивающая

подпрограмма

всего 1754,66 1433,71 1969,66 1777,74 1777,74 1777,74 1777,74

бюджет

поселения
1754,66 1433,71 1969,66 1777,74 1777,74 1777,74 1777,74

бюджет МО 0 0 0 0 0 0 0

ФБ 0 0 0 0 0 0 0

РБ 0 0 0 0 0 0 0

1,2

Подпрограмма

«Развитие

экономического и

всего 0 0 0 0 0 0 0

бюджет

поселения
0 0 0 0 0 0 0

налогового потенциала»

бюджет МО 0 0 0 0 0 0 0

ФБ 0 0 0 0 0 0 0

РБ 0 0 0 0 0 0 0

1,3

Подпрограмма

«Устойчивое развитие

систем

жизнеобеспечения»

всего

1008,14

951,86

1391,10

361,6

361,6

361,6

361,6

бюджет

поселения
1008,14 951,86 1190,90 361,6 361,6 361,6 361,6

бюджет МО 0 0 0 0 0 0 0

ФБ 0 0 0 0 0 0 0

РБ 0 0 200,2 0 0 0 0

1.3.1 Основное мероприятие:

"Обеспечение

безопасности

населения"

национальная

безопасность

бюджет

поселения

400 102,49 87,58 39 39 39 39

 мероприятие защита населения

и территории от

последствий ЧС

бюджет

поселения МО

400 102,49 39 39 39 39 39

 мероприятие расходы на

реализацию

мероприятий по

устранению

последствий

распространения

COVID - 19

 0 0 48,58 0 0 0 0

1.3.2 Основное мероприятие:

Сохранение и развитие

автомобильных дорог в

поселении

развитие

дорожного

хозяйства

бюджет

поселения

222,8 262,24 239,2 239,2 239,2 239,2 239,2

 Основное мероприятие:

Сохранение и развитие

автомобильных дорог в

поселении

Обустройство

пешеходных

переходов

бюджет МО   792,22

1.3.3

Основное мероприятие:

"Повышение уровня

благоустройства

территорий"

Развитие

жилищно-

коммунального

хозяйства

бюджет

поселения

332,04 525,73 272,10 22 22 22 22

бюджет МО 0 0 0 0 0 0 0

 мероприятие благоустройство бюджет

поселения

332,04 525,73 22 22 22 22 22

мероприятие Создание и

обустройство

мемориального

стенда

посвященного

Памяти ветеранов

ВОВ и

тружеников тыла

с.Уймень к 75-

летию  со Дня

Победы в ВОВ »

ул.Зеленая 7

бюджет РА 0 0 200,20 0 0 0 0

бюджет

поселения

0 0 20 0 0 0 0

внебюджетные

источники
0 0 29,90 0 0 0 0

1,4

Основное мероприятие:

"Развитие физической

культуры и спорта"

всего

384,4

481,85

403,85

430,8

430,8

430,8

430,8

бюджет

поселения
384,4 481,85 403,85 430,8 430,8 430,8 430,8

бюджет МО 0 0 0 0 0 0 0

ФБ 0 0 0 0 0 0 0

1.4.3

Основное мероприятие

развитие спорта

бюджет РА 0 0 0 0 0 0 0

бюджет

поселения
384,4 481,85 403,85 430,8 430,8 430,8 430,8

 мероприятие содержание

методиста по

спорту

бюджет

поселения

384,4 481,85 97,85 307,9 307,9 307,9 307,9

мероприятие

бюджет РА 0 0 0 0 0 0 0

бюджет

поселения
0 0 0 0 0 0 0